






ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	<b>งานสีอุดผนัง</b>									
	งานสีอุดผนัง กระจกเป็นเงาพร้อมผนัง	155	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	2,325.00	2,325.00		
	งานสีอุดผนัง ฝ้าเพดานพร้อมผนัง	155	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,875.00	3,875.00		
	งานสีอุดผนัง เพชรพร้อมผนังพร้อมผนังฝ้าเพดาน	42	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	10,500.00	10,500.00		
	งานสีอุดผนัง ประตูพร้อมผนังพร้อมผนังฝ้าเพดาน	1	ชุด	0.00	0.00	120.00	120.00	120.00		
	งานสีอุดผนัง ประตูพร้อมผนังพร้อมผนังฝ้าเพดาน	6	ชุด	7,000.00	42,000.00	3,000.00	18,000.00	60,000.00		
	หมายเหตุ ค่าติดตั้งประกอบด้วย ห้อยของลง TYPE L ราคามาตรฐานตามผู้ผลิต รวมงาน งานทาสี PVC ฝ้าเพดาน 1 นิ้ว งานเดินสายไฟพร้อมสายเคเบิลไฟ									
	งานสีอุดผนัง โคมไฟพร้อมผนังพร้อมผนังฝ้าเพดาน	50	ชุด	0.00	0.00	35.00	1,750.00	1,750.00		
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>									
	งานฝ้าเพดาน	155	ตร.ม.	200.00	31,000.00	100.00	15,500.00	46,500.00		
	F1- ฝ้าติดยี่ห้อ EPOXY	155	ตร.ม.	1,000.00	155,000.00	250.00	38,750.00	193,750.00		
	F2- ฝ้ากระเบื้องเซรามิค	1.6	ตร.ม.	450.00	720.00	350.00	560.00	1,280.00		
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>									
	ฝ้าเพดาน C-01	155	ตร.ม.	240.00	37,200.00	75.00	11,625.00	48,825.00		
	งานฝ้าฝ้าเพดาน	310	ตร.ม.	80.00	24,800.00	30.00	9,300.00	34,100.00		
	งานช่าง SERVICE ฝ้าเพดาน ขนาดกว้าง 45 x 45 ซม.	6	ชุด	600.00	3,600.00	150.00	900.00	4,500.00		
	<b>งานผนังฝ้าเพดาน A</b>									
	ผนัง ฝ้า W1	10.5	ตร.ม.	80.00	840.00	50.00	525.00	1,365.00		
	ผนัง ฝ้า W3	27.4	ตร.ม.	2,500.00	68,500.00	800.00	21,920.00	90,420.00		
	B4	4.28	ตร.ม.	15,000.00	64,200.00	500.00	2,140.00	66,340.00		
	B8	4.14	ตร.ม.	5,000.00	20,700.00	1,300.00	5,382.00	26,082.00		
	บัวที่ติดตั้งผนัง กว้าง 4 นิ้ว	24	ม.	400.00	9,600.00	50.00	1,200.00	10,800.00		
	<b>งานผนังฝ้าเพดาน B</b>									
	ผนัง ฝ้า W1	12.8	ตร.ม.	80.00	1,024.00	50.00	640.00	1,664.00		
	ผนัง ฝ้า W2 (B1)	9.4	ตร.ม.	1,070.00	10,058.00	200.00	1,880.00	11,938.00		
	ผนัง ฝ้า W3	16.5	ตร.ม.	2,500.00	41,250.00	800.00	13,200.00	54,450.00		
	ติดตั้งงาน ฝ้าทาสี 3.5 x 0.20 x 0.20 ม.	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00		
	ฝ้าทาสีพร้อม ฝ้าทาสี 3.5 x 2.00 ม.	14	ตร.ม.	2,200.00	30,800.00	150.00	2,100.00	32,900.00		
	บัวที่ติดตั้งผนัง กว้าง 4 นิ้ว	17	ม.	400.00	6,800.00	45.00	765.00	7,565.00		
	<b>งานผนังฝ้าเพดาน C</b>									
	ผนัง ฝ้า W2 (B2)	14.6	ตร.ม.	1,070.00	15,622.00	200.00	2,920.00	18,542.00		
	ผนัง ฝ้า W3 (B3)	17.5	ตร.ม.	2,500.00	43,750.00	800.00	14,000.00	57,750.00		
	ประตู D1	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	5,000.00	5,000.00	53,000.00		
	บัวที่ติดตั้งผนัง กว้าง 4 นิ้ว	11	ม.	400.00	4,400.00	45.00	495.00	4,895.00		
	<b>งานผนังฝ้าเพดาน D</b>									
	ผนัง ฝ้า W1	60	ตร.ม.	85.00	5,100.00	50.00	3,000.00	8,100.00		
	ผนัง ฝ้า W3	8.5	ตร.ม.	2,500.00	21,250.00	800.00	6,800.00	28,050.00		
	บัวที่ติดตั้งผนัง กว้าง 4 นิ้ว	14.17	ม.	400.00	5,668.00	45.00	637.65	6,305.65		
	<b>รวม</b>				<b>696,882.00</b>		<b>196,809.65</b>	<b>893,691.65</b>		


  
 วันที่ ..... ปีระชาทร
   
